
 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 -  08119483818-  08119484066 

e-mail NAMM31400e@istruzione 
 

 

All’Albo 

Al sito web Sezione Amministrazione Trasparente  

All’interessata 

 

 

OGGETTO: Cancellazione graduatoria III fascia ATA profilo CS del candidato Del Deo 

Anna - DLDNNA63L42F839H già presente in Graduatoria di II fascia (identificativo 

NA/6349) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1,6 e 7; 

VISTA la Graduatoria provvisoria di istituto di III fascia del personale ATA (triennio 2021/24) 

pubblicata il 20/07/2021; 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio VI AT di Napoli, Ns. Prot. n. 3574 del 22/07/2021; 

 

DISPONE 

 

La cancellazione dalla graduatoria di III fascia ATA per il profilo di CS del candidato Del Deo 

Anna CF- DLDNNA63L42F839H in quanto già presente nella graduatoria di II Fascia per lo stesso 

profilo e la stessa provincia. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Monti 

 

 

NAMM31400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003635 - 30/07/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da Monti Lucia


		2021-07-30T09:28:36+0200
	MONTI LUCIA




